SEI/UFMA - 1119800 - Oficio

1of 3

https://sei.ufma.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir we...

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHAO
Av. dos Portugueses, 1966, - Bairro Vila Bacanga, Sdo Luis/MA, CEP 65080-805
Telefone: (98) 3272-8000 - https://www.ufma.br

Oficio n°® 45/2024/PPGPSI/CCH

AGEUFMA - AGENCIA DE INOVACAO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, POS-

GRADUACAO E INTERNACIONALIZACAO
DPG - DIRETORIA DE POS-GRADUACAO

PPGPSI - PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM PSICOLOGIA
(Aprovado pela Resolucao 852/2011 CONSEPE)

EDITAL AGEUFMA N° 37/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

N° NOTA SITUACAO
INSCRICAO FINAL
14185 3,9 REPROVADO
14204 4,5 REPROVADO
14206 3,2 REPROVADO
14211 8,9 APROVADO
14216 5 REPROVADO
14219 7 APROVADO
14220 5.2 REPROVADO
14225 7,3 APROVADO
14226 5,9 REPROVADO
14232 7,35 APROVADO
14233 7,6 APROVADO
14237 7 APROVADO
14240 4,55 REPROVADO
14242 5,05 REPROVADO
14244 7,5 APROVADO
14245 7,7 APROVADO
14246 2,9 REPROVADO
14247 3 REPROVADO
14250 3,4 REPROVADO
14251 0,6 REPROVADO

09/08/2024, 14:17



SEI/UFMA - 1119800 - Oficio

2 0of 3

14252
14253
14255
14256
14257
14258
14259
14262
14263
14264
14266
14267
14268
14269
14271
14272
14274
14275
14276
14277
14279
14281
14283
14284
14285
14286
14287
14288
14289
14290
14291
14292
14293
14294
14295
14296
14297
14299
14300
14301
14302
14303
14304
14305
14306

5.4
74
32
4,6
5,5
FALTOSA
5,9
1
7
2
7
FALTOSA
7,25
2.8
7
8,6
2.4
7
7
2,55
34
5.4
4,35
4,62
3,8
7.1
7,1
9,7
4,75
2,3
4,95
7,1
4.8
FALTOSA
3.6
1
4,4
3
43
7
72
3,9
5,7
4
7

https://sei.ufma.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir we...

REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO

REPROVADO

REPROVADO
APROVADO

REPROVADO
APROVADO

APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO

REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO

09/08/2024, 14:17



SEI/UFMA - 1119800 - Oficio https://sei.ufma.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir we...

OBSERVACOES:

1) O prazo para envio de recursos referentes ao resultado preliminar da prova escrita sera no periodo de 12 e
13/08/2024, até as 17h — conforme o cronograma do Edital AGEUFMA N° 37/2024;

2) Os recursos devem ser enviados no prazo indicado, em formato PDF, devidamente assinados, para o
email: seletivoppgpsi24@gmail.com, com o titulo do assunto “RECURSO RESULTADO PRELIMINAR
DA PROVA ESCRITA", conforme item 11 do Edital AGEUFMA N° 37/2024.

¢ eii Documento assinado eletronicamente por NADIA PRAZERES PINHEIRO CAROZZO, Docente, em
;?smm"a L‘j 09/08/2024, as 14:04, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do
eletronica Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015.

(

Documento assinado eletronicamente por Carlos Wellington Soares Martins, Usudrio Externo, em
@ 09/08/2024, as 14:06, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do

SEe

assinatur.

~

eletrbnica Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.

¢ eii Documento assinado eletronicamente por Daniel Carvalho de Matos, Usuario Externo, em
gmma @ 09/08/2024, as 14:11, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do
eletronica Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015.

; A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufma.br/sei/
pr controlador externo.php?acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o

codigo verificador 1119800 e o codigo CRC 9C09177D.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n? 23115.020463/2024-81 SEI n2 1119800

30of3 09/08/2024, 14:17


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

