

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO Av. dos Portugueses, 1966, - Bairro Vila Bacanga, São Luís/MA, CEP 65080-805 Telefone: (98) 3272-8000 - https://www.ufma.br

Oficio nº 45/2024/PPGPSI/CCH

AGEUFMA - AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO DPG - DIRETORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PPGPSI - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA (Aprovado pela Resolução 852/2011 CONSEPE)

EDITAL AGEUFMA N° 37/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

N°	NOTA	SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO	FINAL	
14185	3,9	REPROVADO
14204	4,5	REPROVADO
14206	3,2	REPROVADO
14211	8,9	APROVADO
14216	5	REPROVADO
14219	7	APROVADO
14220	5,2	REPROVADO
14225	7,3	APROVADO
14226	5,9	REPROVADO
14232	7,35	APROVADO
14233	7,6	APROVADO
14237	7	APROVADO
14240	4,55	REPROVADO
14242	5,05	REPROVADO
14244	7,5	APROVADO
14245	7,7	APROVADO
14246	2,9	REPROVADO
14247	3	REPROVADO
14250	3,4	REPROVADO
14251	0,6	REPROVADO

1 of 3 09/08/2024, 14:17

14252	5,4	REPROVADO
14253	7,4	APROVADO
14255	3,2	REPROVADO
14256	4,6	REPROVADO
14257	5,5	REPROVADO
14258	FALTOSA	KLI KO VIDO
14259	5,9	REPROVADO
14262	1	REPROVADO
14263	7	APROVADO
14264	2	REPROVADO
14266	7	APROVADO
14267	FALTOSA	THE VIDE
14268	7,25	APROVADO
14269	2,8	REPROVADO
14271	7	APROVADO
14272	8,6	APROVADO
14274	2,4	REPROVADO
14275	7	APROVADO
14276	7	APROVADO
14277	2,55	REPROVADO
14279	3,4	REPROVADO
14281	5,4	REPROVADO
14283	4,35	REPROVADO
14284	4,62	REPROVADO
14285	3,8	REPROVADO
14286	7,1	APROVADO
14287	7,1	APROVADO
14288	9,7	APROVADO
14289	4,75	REPROVADO
14290	2,3	REPROVADO
14291	4,95	REPROVADO
14292	7,1	APROVADO
14293	4,8	REPROVADO
14294	FALTOSA	
14295	3,6	REPROVADO
14296	1	REPROVADO
14297	4,4	REPROVADO
14299	3	REPROVADO
14300	4,3	REPROVADO
14301	7	APROVADO
14302	7,2	APROVADO
14303	3,9	REPROVADO
14304	5,7	REPROVADO
14305	4	REPROVADO
14306	7	APROVADO

2 of 3

OBSERVAÇÕES:

- 1) O prazo para envio de recursos referentes ao resultado preliminar da prova escrita será no período de 12 e 13/08/2024, até às 17h conforme o cronograma do Edital AGEUFMA N° 37/2024;
- 2) Os recursos devem ser enviados no prazo indicado, em formato PDF, devidamente assinados, para o email: seletivoppgpsi24@gmail.com, com o título do assunto "RECURSO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA", conforme item 11 do Edital AGEUFMA Nº 37/2024.



Documento assinado eletronicamente por **NADIA PRAZERES PINHEIRO CAROZZO, Docente**, em 09/08/2024, às 14:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por **Carlos Wellington Soares Martins**, **Usuário Externo**, em 09/08/2024, às 14:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por **Daniel Carvalho de Matos**, **Usuário Externo**, em 09/08/2024, às 14:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **1119800** e o código CRC **9C09177D**.

Referência: Caso responda este Officio, indicar expressamente o Processo nº 23115.020463/2024-81 SEI nº 1119800

3 of 3 09/08/2024, 14:17